
RP-0211- 69/2023 

 

 

Zarządzenie nr 69/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany składu Rady Programowej Kierunku Studiów Agri-Food  

Economics and Trade 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 25 pkt 3 
oraz § 23 ust. 2 i § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje: 
 

 § 1 
 

Zmienia się zarządzenie nr 174/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Agri-Food Economics and Trade w ten sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się Karolinę Sowę;  
2) do składu Rady powołuje się: prof. UPP dr hab. Karolinę Pawlak, dr Paulinę Wiza-
Augustyniak; 
3) w skład Rady powołuje się: Mahmoud Mohameda Alaa Nagaty jako przedstawiciela 
studentów. 
 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach w składa Rady wchodzą:   
Przewodnicząca:   prof. UPP dr hab. Lucyna Przezbórska-Skobiej 
Członkowie:     prof. UPP dr hab. Wawrzyniec Czubak 
     prof. UPP dr hab. Ewa Kiryluk-Dryjska 
     prof. UPP dr hab. Magdalena Kozera-Kowalska 
     prof. UPP dr hab. Karolina Pawlak 
     prof. UPP dr hab. Dariusz Pieńkowski 
     prof. UPP dr hab. Joanna Wiśniewska-Paluszak 
     prof. UPP dr hab. Agnieszka Baer-Nawrocka 
     dr Izabela Kurzawa 
     dr Joanna Smoluk-Sikorska 
     dr Paulina Wiza-Augustyniak 
Przedstawiciel studentów:  Mahmoud Mohamed Alaa Nagaty 
Przedstawiciel otoczenia 
społeczno-gospodarczego:   Tomasz Kobierski 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Rektor 

      /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


